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Khall 11.02.2020 § 50
(Lisätietoja: Kunnanjohtaja Antti Jämsén, puh. 040 745 9830)

Kittilän kunnassa on ollut haettavana vs. hallintojohtajan virka ajalle
1.3. - 4.10.2020. Viransijaisuus voidaan ottaa vastaan myös erik seen
sovittavana aikana.

Hallinto-osaston toimialajohtajana ja kunnan johtoryhmän jäsenenä
toi mi va vs.hallintojohtaja osallistuu taloussuunnitteluun, työl li syy den-
hoi toon sekä tietohallinnon johtamiseen. Keskeisenä tehtävänä on
avus taa ja toimia yhteistyössä kunnanjohtajan kanssa sekä kun nan-
hal li tuk ses sa käsiteltävien asioiden valmistelijana.

Vs. hallintojohtajan kelpoisuusvaatimuksena on virkaan soveltuva
ylem pi korkeakoulututkinto. Erityisesti arvostetaan perehtymistä kun-
nal lis hal lin toon. Viransijaisuuteen valitun on toimitettava kunnalle hy-
väk syt tä vä lääkärintodistus ennen viransijaisuuden aloittamista.

Viranhakuilmoitus julkaistiin Kittilän kunnan internet-sivuilla, il moi tus-
tau lul la, Kuntarekryn sivuilla,TE-palvelut.fi -sivuilla sekä Kittilän kun-
ta tie dot tees sa. Hakuaika päättyi 7.2.2020 klo 15. Määräaikana saa-
pui yhdeksän hakemusta.

Vs. hallintojohtajan määräaikaista virkaa hakivat seuraavat henkilöt:

Grandell Hanna-Maria, hallintotieteiden maisteri
Heinola Eija, yhteiskuntatieteiden maisteri
Häyrynen Tanja Tuulikki, agrologi YAMK
Kemppainen Heidi, oikeustieteen maisteri
Kumpula Sanna, hallintotieteiden maisteri
Lyttinen Emilia, sairaanhoitaja AMK
Rautiainen Esko, hallintotieteiden maisteri
Ritvonen Antti, kauppatieteen maisteri, ekonomi
Sieppi Maija, hallintotieteiden maisteri

Vs. hallintojohtajan virkavaalin alustava aikataulu:

Ti   11.2. klo 14 Kh haastatteluun kutsuttavien valinta
Ma 17.2. klo 16-19 Haastattelut Skype-yhteyden välityksellä
Ti   25.2.   Kunnanhallitus vs. hallintojohtajan virkavaali

Kunnanjohtaja:



1) Kunnanhallitus nimeää vs. hallintojohtajan virkavaalin haas tat te lu-
ryh mään kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen puheenjohtajat,
kun nan hal li tuk sen jäsenet, kunnanjohtajan sekä controllerin
2) ja päättää kutsua haastatteluun hallintotieteiden maisteri Han-
na-Ma ria Grandellin, hallintotieteiden maisteri Sanna Kumpulan, hal-
lin to tie tei den maisteri Esko Rautiaisen sekä hallintotieteiden maisteri
Mai ja Siepin.

Päätös:
Kunnanvaltuuston puheenjohtaja Aki Nevalainen poistui tämän asian
käsittelyn ajaksi, koska hänen sukulaisensa on hakijana.

Kunnanjohtaja Antti Jämsén muutti esitystään niin, että haastattelut
pi de tään maanantaina 17.2.2020 klo 14 alkaen Kittilän kunnantalolla
ja haastatteluryhmään kutsutaan myös Vihreiden, Kokoomuksen ja
Kun ta lais lis tan edustajat.

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan muutetun esi-
tyk sen.
__________


